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1.20 Mts.

TOMACORRIENTE DOBLE SOBRE MESETA

SALIDA PORTERO INTERCOM

TUBERIA ELECTRICA POR PISO PVC

TUBERIA ELECTRICA POR TECHO PVC

REGISTRO ELECTRICO O TELEFONICO

PANEL DE DISTRIBUCION

SALIDA DE ANTENA TELEVISION

INTERRUPTOR CON LUZ PILOTO

TOMACORRIENTE MONOFASICO 208 Volts.

SALIDA VOZ/DATA

INTERRUPTOR SENCILLO

PULSADOR DE TIMBRE

TUBERIA QUE SUBE

CAMPANA DE TIMBRE

INTERRUPTOR TRIPLE

INTERRUPTOR DOBLE

SALIDA DE INTERCOMUNICADOR

0.30 Mts.

0.30 Mts.

1.80 Mts.

2.10 Mts.

1.20 Mts.

1.20 Mts.

1.20 Mts.

1.20 Mts.

1.20 Mts.

0.30 Mts.

0.30 Mts.

0.30 Mts.

DESCRIPCION

SALIDA DE LUZ DE TECHO

TOMACORRIENTE DOBLE

SALIDA DE LUZ DE PARED

LEYENDA
SIMBOLO

0.30 Mts.

2.00 Mts.

ALTURA

REGISTRO ELECTRICO

TOMACORRIENTE DOBLE A PRUEBA DE AGUA

0.30 Mts.

WP

INTERRUPTOR DE TRES VIAS

RE

1.20 Mts.

TUBERIA ANTENA T.V. POR PISO PVC

TUBERIA TELEFONO POR PISO PVC

TUBERIA INTERCOM POR PISO PVC

SALIDA DE LUZ EN PISCINA

SALIDA DE LUZ EN PISO o JARDIN

TOMACORRIENTE TRIFASICO 208 Volts.
0.30 Mts.

SALIDA VOZ/DATA EN TECHO

2.90 Mts.

POSTE EXISTENTE

POSTE PROPUESTO

LINEA AEREA TRIFASICA MT EXIST.

LINEA AEREA TRIFASICA MT PROP.

PUESTA A TIERRA

PROTECCION (BREAKER)

M
MEDIDOR DE KW/H

SECCIONADOR FUSIBLE (CUT-OUT) 200 AMP

PARARRAYOS 10KV, 10KA

TRANSF. TIPO PAD MOUNTED PROPUESTO

LINEA SECUNDARIA BT EXISTENTE (TPX)

TRANSFORMADOR DE CORRIENTE CT

TRANSFORMADOR DE POTENCIA PT

CONO ALIVIO (ELBOW CONCTOR) INTERIOR

SWITCH DE TRANSFERENCIA

CONO DE ALIVIO PARA EXTERIOR

TOMACORRIENTE DOBLE UPS

0.30 Mts.

LAMPARA PLAFON 4' x 2'

LAMPARA SUPERFICIE 4' x 6"

LAMPARA DE PARED

LAMPARA PLAFON 2' x 2'

LAMPARA DE EMERGENCIA
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